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Gör Huddinge till en fristad för förföljda kulturarbetare - 
motion väckt av Nujin Alacabek, Britt Björneke, Niklas Bougt, 
Olov Hamilton (V)  
 
Kultur- och fritidsnämndens beslut 
Kultur- och fritidsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande, daterat den 18 
augusti 2022, som svar på remissen. 

 
Sammanfattning 
Nujin Alacabek, Britt Björneke, Niklas Bougt och Olov Hamilton, samtliga V, har 
lämnat en motion där de yrkar att Huddinge kommun ska ansluta sig till International 
Cities of Refugees Network, ICORN. ICORN är en medlemsorganisation för städer, 
kommuner och regioner som arbetar för yttrandefrihet. Varje medlem i ICORN är en 
fristad som ger tillfälligt skydd för förföljda kulturarbetare. 
 
Motionärerna framhåller att på fler håll i världen går stater mot en totalitär utveckling 
där människor förföljs, fängslas och får sina mänskliga rättigheter inskränkta. 
Motionärerna skriver att det i dag finns etablerade fristäder i Sverige och att 
Huddinge har en stolt historia av att ge skydd till människor på flykt. 
 
En motion med ett liknande förslag lämnades av V 2013, (KS-2013/1107). Motionen 
2013 avsåg att vara fristad för författare medan aktuell motion avser fristad för 
kulturarbetare. 
 
Ärendet har samberetts mellan gymnasie- och arbetsmarknadsförvaltningen, 
kommunstyrelsens förvaltning och kultur- och fritidsförvaltningen. De samberedande 
förvaltningarna menar att motionens förslag innebär ett stort ekonomiskt åtagande där 
finansieringen skulle ställa krav på omprioriteringar som inverkar på befintlig 
verksamhet. 
 
Överläggning 
Vid ärendet yttrar sig Robert Forsman (V), Gustaf Nyberg (MP), Michael Hagström 
(S) och Bo Källström (L). 
  
 
Propositioner 
Robert Forsman (V) yrkar att kultur- och fritidsnämnden tillstryker motionen.  
Bo Källström (L) yrkar bifall till förvaltningens förslag 
 
Ordföranden ställer proposition om bifall till förvaltningens förslag mot bifall till 
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Robert Forsmans (V) förslag om att tillstyrka motionen. Ordförande finner att 
nämnden beslutar enligt förvaltningens förslag. 
 
Reservationer 
Robert Forsman (V) anmäler reservation till förmån för eget yrkande.  
 
Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen 
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